VARAOSALUETTELO

wuY _RAPAPAPAT .HET

SOLIFER 710mMOs

Sisalts:

Moottori 50/4-K, kampikammio
Sylinteri, manta, kytkin
Kytkinakseli ja -laakeri
Vaihteisto

Kaynnistinlaite

Vaihteensiirto

Magneetto

Kaasutin

Do~ EAEWMN

Tassé varaosaluettelossa esitetty TOMOS moottori
on seuraavissa Solifer mopedeissa:

4-SPEED 1970-1973 SOLIFER SM 1974-1976
EXPORT 1971-1973 SM-77 1977


Järjestelmänvalvoja
WMK Rapapapat Ry





g
S
Kuve N:o Veresosas N:o e 2
t Bild Nr Reservdel Nr Nimike - Beniinning E E
- 1809 0140 Moottori 50/4-K, motor 1 -
- 1619 0500 Moottori SM-77, motor - 1
1 1020 6349 Kempikemmio t&yd,, vevhus kompl, 1 =
1-2 1020 8073 Kempikammio t#yd., vevhus kompl, - 1
2 1020 5614 Tiiviste, tétning 11
3 1020 0039 Kumiholkki, gummiholk 2 2
4 1002 7239 01 jynpoistoruuvi Mm10, bottenpropp 11
5 1004 4582 Tiiviste, tétning 11
6 1020 0265 Ohjausteppi, styrstift 2 2
7 1020 5386 Syl,vaarnaruuvi M7x112, pinnbult 4 4
11 1020 6611 Kampikammionkansi, vevhusképa 1 1
‘, 12 1003 7291 Ohjaustappi @ 6xBx18 2 2
13 1020 7192 Kansi, lock 11
14 1020 5686 Muoviholkki, plastholk 1 9
15 1002 7082 Ruuvi M6x25, skruv 1 1
16 1002 7083 Ruuvi M6x30, skruv 5 5
17 1020 5615 Tiiviste, tdtning 1 1
18 1020 5945 Kansi, lock 1 1
19 1020 5642 1 jyn mittatikku, maAttsticks 1 9
20 1020 5592 Tiiviste, tétning 1 1
26 1004 4730 Ruuvi mM6x60, skruwv 3 3
27 1004 4732 Ruuvi M6xB0, skruv 11
28 1002 7085 Ruuvi M6x40, skruv 2 2
29 1003 1932 Aluslevy 6,4, bricka 2 2
‘-‘ 30 1003 1075 Mutteri M6, mutter 2 2
31 1002 7087 Ruuvi M6x50, skruv 5 B
32 1020 5923 Mmagneeton kansi, magnetkdpes g S
39 1020 0294 Kumiholkki, gummiholk 1 1
- 1809 0178 Kickstart-tarra 11
40 0100 3107 Moott.kiinn.pultti CMBxBO0 4-speed 70-73

40-2 o100 3110 Moott.kiinn,pultti CMBx90 SM 74-76 ja 77~

40-3 0100 3107 Moott,kiinn.pultti CMBxBO SM 74-76 ja 77~
41 0100 5393 Aluslasatte MB, bricka 2 3
42 1601 0372 Kuusiomutteri MB nylock 2 3






~
s &
~ ~
Kuva N:o Varsosa Nio =22
Bild Nr Reservdel Nr Vimike - Bendmning E E
1 1020 7946 Sylinteri @ 38, cylinder 1 =
1-2 1021 3471 Sylinteri @ 38, cylinder - 1
2 1020 5280 Sylinterin keansi, cylinder lock 1 =
2-2 1020 9654 Sylinterin kansi, cylinder lock - 1
5 1601 0430 Veernaruuvi M6, pinnbolt 2 -
5-2 1020 7944 Vearnaruuvi M7, pinnbolt - 2
6 1020 2395 Tiiviste, tdtning 1 -
6-2 1020 6309 Tiiviste, tétning - 1
7 1004 4154 Aluslevy 7,4, bricka 4 4
8 1601 0349 Mutteri M7, mutter ) 4 4
10 0310 0050 Sytytystulppa NGK B=7HS 1 01
11 1020 7833 ménté @ 38.00 tdyd., kolv kompl, i 1
0307 0004 méntd g 38.00 tdyd., kolv komp, 1 1
0307 0021 Mméntd @ 38,25 1-ylik., kolv 11
0307 0005 Méntd @ 38.25 1=-ylik., kolw 101
0307 0006 méntd @ 38.50 11-ylik,, kolv :
12 1004 4754 M&nnénrenges sarje std, kolvring i |
0307 0031 Ménnénrenges sar je 1-ylik.,kolvring 1 1
0307 0032 ménnénrengas sarje 11-ylik.,kolvring 1 1
13 1020 6353 Mé&nnéntappi, kolvbult 11
14 1003 2038 Lukkorengas, lasring 2 2
15 1020 5611 Kempiekseli t&yd.,, vevaxel kompl. 1 1
0306 0002 Kiertokanki téyd., vevtag kompl. 101
16 1020 2152 Kiertokangen holkki g 10 1 1
vevtagsbussning # 10
17 1003 BOO8 Kiiles 4x6,5, kil 1
18 1003 6236 Tiivisterengas B17x35x7 11
tédtningsring B17x35x7
19 0210 0003 Kuulslaskeri L 17, kullager 2 2
20 1020 0262 Aluslevy 0,2, bricka 2 2
1020 0261 Aluslevy 0,1, bricke 2 2
1020 5039 Aluslevy 0,15, bricka & 2
21 1020 5616 Aluslevy, bricke 1 1
22 1601 0015 Tiivisterengas 20x35x7 1 1
tétninsring 20x35x7
23 1020 5617 Kytkinpes#d, kopplingsklocks 11
24 1020 5620 Lukkoaluslevy, lAsbricke T 1
25 1020 5621 Mutteri M14x1, vasen kiarre 1 1
mutter M14x1, vénster jénga
26 1003 5497 Neulalasakeri, ndllager 1 1

(8

(8 ]






S @
~ 0~
Kuva N:o Veraosa N:o - o
‘Bild Nr Reservdel Nr Nimike - BsnBmning E E
27 1020 5623 Hammaspydréd, tandhjul 101
28 1003 2081 Varmistusrengas 25x1,0, lasring 11
29a 1020 8014 véalilevy ( ulko ), stdllamell 2 2
296 1020 8015 valilevy ( sisd ), stdllamell 2 2
30 1020 9581 Kytkinlevy 3-osainen 3 3
kopplingslamsll 3-delar
32 1020 5628 Kytkintappi, kopplingstapp 1 1
X 33 1020 8624 Kytkinakseli, ei valmisteta 1 -
kopplingsexel, tillverkas e8]
33-2 1021 1812 Kytkinakseli, kopplingsaxel - 1
33-3 1021 1811 Kytkinakseli téyd, osat n:o 33,38,39 [
ja 48, kopplingsaxel kompl.
“, 34 1020 7409 Kytkinjousi, kopplingsf jéder 4
35 1020 7410 Painelsvy ulompi, tryckskiva yttre 2 2
36 0201 0403 Kuulalaakeri, kullsger 1 1
37 1020 8825 Asennuslevy, bricka 1=3 =
38 1003 5400 Painelaakeri M 72, trycklagsr 1 1
39 1003 1123 Mutteri MBx1 vesen M72, mutter 1 =
39-2 1021 1810 Mutteri, mutter -1
40 1020 5593 Tiiviste, t&tning 11
41 1020 5634 padtemutteri, endmutter 11
43 1020 7188 Kytkinvipu ylempi, kopplingsarm dvre 1 1
44 1020 5914 Jousi, fjéder 11
46 1020 7185 Kytkinvipu alempi, kopplingsarm nedre 1 1
. 47 1020 80N Levy, skive 3 3
" 48 1003 4029 Saeksisokka, saxpinne - 1

X Kun uuden mallinen kytkinaskseli asennetaan 1970-75 mopediin

on mybs osat n:o 39-2 ja 4B uusittave.



1 2
5 = / \\\\\\\\\\\\\\
AN S '\‘\‘.\\‘n‘l\\\‘.\Yﬁ‘\\\\l\\\\\\'&‘n\\\\




& 8
~ o~
Kuva N:o Varaose N:o -
Bild Nr Reservdel Nr Hinike = Rendwning 5 |§
1 1020 5638 Véliakseli Z9, Z15, mellanaxsel 1T 1
2 1004 4836 Kiila 5x5x56, kil 1 1
3 0201 0402 Kuulalesakeri, kullager 11
4 1020 5639 Hammaspydrd Z=22, tandhjul 1 1
5 1020 6118 Hammaspydrd Z=25, tandhjul 1T
6 1020 6121 HammaspyBrd Z=27, tandhjul - =
2 1020 6119 Holkki L 15mm (4-vaiht,), holk [
8 1020 5637 Hammaspydré Z=60, tandhjul 7 J
) 1020 5641 Aluslevy, bricke 1 1
1020 6889 Aluslevy 0,5 tarv.,Bricka vid bsh. T 1
10 0201 0403 Kuuleslaakeri, kullasger 1 1
11 1020 5654 Hammaspyfrd Z=39, tandhjul 101
12 1020 5655 Hemmespydrd Z=34, tandh jul 1 1
13 1020 5656 HammaspySrd 2=35, tandhjul (A
14 1020 6120 Hammaspydrd Z=31, tandhjul i I |
15 1020 6124 Hammaspydrd 7Z=29, tendhjul - -
16 1020 6896 Holkki L 14mm, (4-vaiht.), holk 101
17 1020 5658 Aluslevy , Bricks i1
18 1020 0261 Aluslevy 0,1, bricka 1 1
1020 0262 Aluslevy 0,2 terv,, brickes vid beh, 1 1
1020 5039 Aluslevy 0,15, bricks 1 1
1020 7007 Aluslevy 0,5 tarv., bricks vid beh, 101
1020 7008 Aluslevy 1,0, bricke 1 1
19 0201 0304 Kuulalpekeri, kullager 11
20 0201 0305 Kuulalaakeri, kullager 11
21 1003 6567 Tiivisterengas, tdtningsring 101
22 1020 5662 Mutteri M 14x1, mutter 1 1
23 1003 1996 Jousialuslaette, f jdderbricka 11
24 1020 6303 Ket jupydrd Z=12, kedjeh jul 11
1020 6603 Ket jupy8ré Z=11, kedjehjul 1 1
1020 6317 Ket jupydrd Z=10, kedjehjul 11
1020 7130 Ket jupydrd 2=13, kedjehjul 1 1
25 1020 5665 Vetoskseli, drevexsel 1 =
ei valmisteta, tillverkas ej katso s.4
26 1020 5648 Aluslevy , bricks 1 =
27 1003 2082 Varmistusrengas, ladsring 1 0
28 1020 6749 Vélilevy, mellanskivs 1 1

e






70=

Kuva N:o Varaose N:o -
, Bild Nr  Reservdsl Nr Nimike = HenSwning 2
1 1020 5943 Kédynnistinskseli, sterteraxel 1

2 1020 2721 Kdynnistinvarsi, kickstart arm 1

3 1020 2726 Pultti, bult 1

4 1020 5928 Jousi, f jédder 1

5 1020 5812 Napa , nav 1

6 1026 0216 Lukkotappi, léstapp 1

7 1026 0217 Jousi, fjéder 1

8 1020 2723 Holkki, holk 1

9 1020 2727 Aluslevy, bricka 1

10 1601 0349 Mutteri M7, mutter 1

1M1 1020 1487 Kdynnistimen kumi, kickstarter gummi 1

£ 12 1020 5941 Hammaspydrd Z=21, tandhjul 1
13 1020 5702 Liukulevy, tryckbricka 1

14 1020 0173 Lukitusrengas, lésring 1

15 1020 0172 Painerengass, tryckring 1

16 0221 0016 Varmistusrenges 16x1, lésring 1

17 1020 0175 Védlilevy, mellesnskiva 2

18 1020 0266 Tiivisterengas, tdtningsring 1

19 1020 0166 Holkki, bussning 1

20 1020 5944 Tédyteholkki, distansholk 1

21 1020 5926 Kynsiholkki, medbringare 1

22 1020 5603 Holkki, bussning 1

29 1020 0180 Jarrujousi, bromsf jéder 1






& &
~ o~
Kuva N:o  Veraosa N:o a8 o
Bild Nr  Reservdsl Nr Nimike - Benéimning E E
1 1020 5675 Vaihdeakseli tdyd, oset 1,8 1
fotviéxelaxel kompl.del, 1,8

1020 5676 Vaihdeakseli, véxelaxel 101
1020 5813 Veihdetenko L=100mm, véxslspak 11

3 1026 0091 Vaihdetangon kumi 1

gummi fdr véxelspak

4 1002 6275 Ruuvi M5x15, skruv 1 1
5 1003 6524 Tiiviste, téatning 1 1
6 1020 5607 Holkki, bussning 1 1
' 1020 5687 Aluslevy, brickas 1 1
8 1020 5677 Vaihteen siirtokier,, véxelsndcks 11
9 1003 7044 Lukitusteppi, lastapp 1 1
10 1020 5678 Veihteensiirrin, véxlingsgeffel 11
11 1020 5683 Aluslevy, bricka 1T 9
12 1020 5682 Yhdyskeppale, fdrdindelsestycke 2 2
13 1020 5684 Jousi, fjéder 1 1
14 1020 5685 Aluslevy, brickas 1 1
15 1020 5604 Holkki, bussning 1 1
16 1020 7993 Jousi, f jéder 2 2
17 1020 7994 Rengas, ring 2 -
17-2 1020 9779 Rengas, ring - 2
18 1020 5651 Levy, platta 2 -
18-2 1020 9777 Levy, platta - 2
19 0209 0015 Kuula @ B, kula 2 2
20 1020 6302 Levy, platts 2 2
21 1020 5652 Hehlonpydrd, véxelring ei valmisteta 1 =
21-2 1020 9776 Hehlopy&rd , védxelring - 1
22 1020 5659 Veihteensiirtokiile, v#xling kil 1 1
23 1020 5660 Puikko, pinne 11
24 1020 6873 Lukkoteppi, lésstift 11
25 1020 5661 Jousi, f jéder i1
26 0209 0009 Kuula @ 5, kula 11
27 1020 9778 Levyrengss, - 1
28 1020 9774 Vetoakseli, drevaxel - 1

X 28-2 1020

5665

Vetoakseli, drevexel ei valmisteta

X Kun uuden mallinen vetoakseli asennetsan 1970-75 mopediin

on myds osat 17=2

18=2 ja 25 uusittave,

c»

% |

v



......

M o (fr

AT '.f//.(?%‘, +

&



Tomos T70-

Kuve N:o varaose N:o
.,Bxld Nr jieservdel Nt Nimike - Bend&mning

1020 4327 magneetto tdyd., magnet kompl.
1 1003 1044 Mmutteri M10x1, mutter 1
2 1003 1934 Aluslevy 10,5, bricks 1
3 1020 0048 Rullas, rulle 1
4 1601 0206 Kondensaattori alkup., kondens. orig. 1
0303 0051 Kondensaattori, kondens. 1
5 1020 4274 Veuhtipydrd, svanghjul 1
6 1020 4279 Ankkurilevy t#yd., enkarplatte kompl, 1
1801 0267 Ankkurilevy, snkarplatta 1
B 1601 0205 Téhtilaatta, f jaderbricka 3
g 1002 7205 Ruuvi Max15, skruv 1
12 1020 2447 Huope, filt 1
13 1601 0203 Sytytyspuole alkup., tandspole orig. 1
0303 0023 Sytytyspuola Prifrex, tdnspole 1
14 1601 0205 Jousileatta, f jéderbricka 5
15 1601 0221 Ruuvi M4x20, skruv 2
16 0303 0013 Tulpensuo jus, tandstiftsskydd 1
19 1020 4802 paavalopuola, huvudl juspole 1
20 1020 5450 Holkki, bussning 2
21 1020 5451 Takavalopuola, bromsl juspole 1
22 1002 7058 Ruuvi M&ax30, skruv 1
23 1617 0303 Katko jen kar jet alkup.kiint.askseli 1

kontakt sats orig. med axel

0303 0064 Katko jan karjet Iker, kontakt sats 1
26 1003 1928 Aluslevy 3,2, bricka 1
29 1003 1071 mutteri M3, mutter 1






Xuva N:o Veraosa N:o

- B n
8ild Nr  Reservdel Ng Nimike - BenSmning

Tomos

1809 0200 Kesasutin Bing, férgasare
2 1809 0203 Luisti, trottsl
3 1809 0219 Suutinneula, munstyckndl
4 1809 0228 Lukitusrengaes, lésring
5 1809 D227 Ohjauslevy, styrbricka
6 1809 0232 Jousi, f jéder
4 1809 0229 Rikastinlépp8, chok esp jéll
8 1809 0226 Teppi 1=24mm, stift
10 1809 D234 Tiiviste, tatning
11 1809 0202 Kansi, lock
12 0100 0470 Ruuvi, skruv
13 1809 0207 Mutteri, mutter
14 1809 0223 Vei jerins##din, justerskruv fér vaijer
15 1809 0204 Uimurikammion kensi, lock fér floférhus
16 0100 D469 Ruuvi M4x10, skruv
17 1809 0236 Tiiviste, t&tning
18 1809 0220 Uimurin neula, flotdérndl
19 1809 0205 Uimuri, flotdr
20 1809 0231 Jousi, f jaéder
21 1809 0206 Séétdruuvi, justerskruv
22 1809 0217 Neulasuutin, ndlmunstycks
23 1809 D223 Tiiviste, tédtning
24 1809 0224 Pohjaruuvi, bottenskruv
25 1809 0208 P&dsuutin no 48, huvudmunstycke
1809 0209 Padsuutin no 50, huvudmunstycke
1809 0210 Pddsuutin no 52, huvudmunstycke
1809 D211 Padsuutin no 54, huvudmunstycke
1809 0212 Padsuutin no 56, huvudmunstycke
1809 0213 P&dsuutin no 58, huvudmunstycke
1809 0214 Péésuutin no 60, huvudmunstycke
1809 D215 Pédsuutin no 62, huvudmunstycks
1809 0216 Pédsuutin no 64, huvudmunstycke
26 1809 0235 Tiiviste, t#tning
27 0100 3030 Ruuvi M6x22, skruwv
28 0100 5392 Aluslevy 6,4, bricks
29 1020 0382 Tiiviste, t#tning
30 1020 6163 Liitd@ntdputki, férbind.machett
31 1020 6164 Ilmansuodattimen runko t#yd,.
luftfilters stom kompl,
32 1020 6360 Ilmensuodetin, luftfilter

vy

- b o N b b wd B e ek e b el ek b b bk

- b =l

- b A e

-

- b o A M) b e o .a





